

NORSK SPANIEL KLUBs

24. ordinære

Representantskapsmøte

1. - 2. 4. 2006

Hotell Hadeland, Gran

MØTET STARTER KL 11.00



OBS!

Dersom annen representant eller vararepresentant stiller i stedet for den som er blitt påmeldt, skal denne ha overlevert papirene.

Dersom avdeling ikke stiller med samtlige av sine tillatte representanter, må det gis fullmakt fra den/de som ikke møter til andre som møter med stemmerett, for at avdelingen skal få benyttet alle sine stemmer.

Lovlig valgte vararepresentanter trenger ikke fullmakt når vedkommende stiller i stedet for en som er valgt som representant.

NB:

Representantene må være lovlig valgt på avdelingsårsmøtet, og ha betalt medlemsavgift for inneværende år.

Oslo/Ringerike, den 15.3.2006

REPRESENTANTSKAPET 2006 / 2007

Verv / Avdeling	Representant	Vararepresentant (ikke personlig)
Ordfører	Terje Johnsen	
Varaordfører	Gunn Fiane	
Østfold	Anne L. Buvik Anne-Grethe Ingvaldsen Wenche L. Olsen	
Oslo/Akershus	Vibeke Kjær Kari Knutsen	
Buskerud	Anne Laberg Olsen Kjersti Pedersen Roger Simonsen	
Vestfold	Karin Winbladh Sylvi Vassvik	
Telemark	Jette Bugge Merethe Flid Willy Sjøstrøm	
Agder		
Rogaland	Wenche Håland Jørpeland Karin Wiig	
Hordaland	Gerd K. Dahl	
Sogn og Fjordane	Inger Handegård	
Trøndelag		
Hovedstyret	Wenche Dyreng	

KONSTITUERING

- 1 Valg av 2 personer til å føre protokollen
- 2 Valg av tellekorps
- 3 Valg av 2 personer til å undertegne protokollen
- 4 Behandling av ordførerskapets innstilling vedrørende godkjenning av de frammøtte representanter og eventuelle fullmakter
- 5 Godkjenning av innkalling
- 6 Godkjenning av saksliste

SAKSLISTE (inkl. innholdsoversikt for Årsberetningen)

1	Ordførerens rapport vedrørende Hovedstyrets disposisjoner	4
2	Styrets årsberetning 2005 / 2006	5
2.1	<i>Klubbens tillitsvalgte og funksjonsfordelinger</i>	5
2.2	<i>Hovedstyrets arbeidsform</i>	6
2.3	<i>Representasjon</i>	6
2.4	<i>Disiplinærutvalget</i>	6
2.5	<i>Ordensutvalget</i>	6
2.6	<i>PR-komiteen / Medlemsbutikken / Premiebutikken</i>	6
	<i>Valpeformidlingen</i>	6
2.7	<i>Åretskonkurransen innen prøvegrenene</i>	7
2.8	<i>Hovedstyrets kontakttelefon</i>	7
2.9	<i>Publikasjoner</i>	8
2.9.1	<i>Våre Spaniels 2005</i>	8
2.9.2	<i>Hundesportspalten</i>	8
2.9.3	<i>Den store Spanielboken (DsS)</i>	8
2.9.4	<i>Rasekompendier</i>	8
2.9.5	<i>Spanielhåndboken</i>	8
2.10	<i>Web-siden www.spaniels.org</i>	8
2.11	<i>Utstilling</i>	9
2.11.1	<i>Utstillingskomiteen - Hovedutstillingen (UTK)</i>	9
2.11.2	<i>Hovedutstilling</i>	9
2.11.3	<i>Fagkomité Utstilling</i>	9
2.12	<i>Avls- og sunnhetsutvalget (ASU)</i>	10
2.13	<i>Brukshundarbeid</i>	10
2.13.1	<i>Årsrapport brukshundkomiteen (BK) 2005</i>	10
2.13.2	<i>Årsrapport jaktkomiteen (JK) 2005</i>	11
2.14	<i>Mandat for Jaktkomiteen</i>	11
2.15	<i>Aktiviteter</i>	12
2.15.1	<i>Fagkomiteen for spanielprøver</i>	12
2.16	<i>Avdelinger og distriktskontakter</i>	12
2.16.1	<i>Avdelingene</i>	12
2.17	<i>Økonomi</i>	18
2.17.1	<i>Medlemsrekruttering og kontingentinngang</i>	18
2.17.2	<i>Medlemsutvikling</i>	18
2.17.3	<i>Medlemmene fordelt avdelingsvis</i>	18
2.17.4	<i>Regnskapet</i>	19
2.18	<i>Vurdering av driftsåret</i>	19
3	Regnskap 2005	20
3.1	<i>Revisors beretning</i>	22
3.2	<i>Oversikt over kontorutstyr 2006</i>	23
3.3	<i>Oversikt over utstillingsmateriell 2006</i>	23
4	Saker forelagt av Hovedstyret, komiteer, utvalg, avdelingsstyre eller medlem av Representantskapet	24

4.1	<i>Forslag fra HS vedrørende reviderte avlstilskak</i>	24
4.1.1	Forslag til Nye lover for Norsk Spaniel klub.....	24
4.1.2	Forslag fra HS vedrørende fastsettelse av medlemskontingent for 2007.....	25
5	Budsjett	25
6	Valg	28
6.1	<i>Valgkomiteens innstilling for 2006-07</i>	28

1 Ordførerens rapport vedrørende Hovedstyrets disposisjoner

Ordførerskapet mottar referater fra hovedstyrets møter som e-post, og har således vært i stand til å følge ledelse og daglig drift av klubben. Det har vært god kommunikasjon, jevnlig og etter behov, med hovedstyrets leder.

Ordførerskapet vil likevel foreslå at ordførerskapets rapport vedrørende Hovedstyrets disposisjoner heretter legges fram på representantskapsmøtet, i stedet for å bli sendt ut sammen med sakspapirene. Det vil gi ordførerne bedre forutsetninger for rapportering og dermed en mer kvalifisert rapport dersom dette skjer etter at Hovedstyrets årsmelding og regnskap foreligger.

Ordførerskapet har mottatt regnskapsutskrifter jevnlig slik at det har vært greit å følge den økonomiske utviklingen, som framstår som god.

Ordførerskapet ser det som særdeles gledelig at Hovedstyret har fått revitalisert ASU, da dette anses som en viktig del av klubbens arbeide.

Ordførerskapet er godt fornøyd med det arbeidet Hovedstyret har utført i perioden. Klubben fortsetter å framstå som en veldrevet organisasjon. De viktigste funksjonene fungerer tilfredsstillende, selv om det alltid vil være ønskelig med større kapasitet til å foreta forbedringer og nye tiltak

Sandefjord og Moss, 13. februar 2006

Terje Johnsen (sign)
ordfører

Gunni Fiane (sign)
varaordfører

2 Styrets årsberetning 2005 / 2006

2.1 Klubbens tillitsvalgte og funksjonsfordelinger

HOVEDSTYRET	Leder Nestleder Styremedlem Styremedlem Styremedlem 1. varamedlem 2. varamedlem	Wenche Dyreng Vibeke Kjær Hilde Rognlien Willy Sjøstrøm Tor Magne Gramstad Per Løkken Anna Haave
REPRESENTANT- SKAPETS ORGANER	Representantskapets ordfører	Terje Johnsen
	Representantskapets varaordfører	Gunni Fiane
	Valgkomité	Oddvar Hausken (leder) Rigmor Anholt Elin Borgersen
	Ordensutvalget	Ragnar Kaale (leder) Ingunn Fagervold Geir Aronsen
HOVEDSTYRETS ORGANER og FUNKSJONS- FORDELINGER	Disiplinærutvalget	Inger Lise Strand (leder) Heidi Fosberg Sølvi Ellefsen
	PR-komiteén	Halvor Støylen (leder) Willy Sjøstrøm
	Avls- og Sunnhetsutvalget (ASU)	Vibeke Kjær (leder), Geir Aronsen, Linda Gjerdingen, Per Løkken (HS), Elin H. Borgersen Ass. Medl. Morten Bakken, Wenche Farstad
	Hovedstyrets utstillingskomité	Anne Laberg Olsen (leder) Willy Sjøstrøm Anne Lise Nystrand Anne Laberg Olsen
	Jaktkomiteen (JK)	Knut Framstad (leder) Annikken Aagaard Jon Espen Bokle
	Brukshundkomiteen (BK)	Inger Handegård (leder) Lene Gjelsvik Helene Berglund
	Fagkomité Utstilling	Tove Solberg, Anne Buvik
	NSKs repr. Jakthunderådet	Wenche Dyreng
	Våre Spaniels (VS)	Mona Robinson
	NSK-spalten i Hundesport	Kristin Lundby
	Klubbadresse og arkiv	Hilde Rognlien
	Kontakttelefon	Willy Sjøstrøm
	Valpeformidling	Svein Lien
	Medlemsregister/butikk	Svein Thorberg
Regnskapsfører	Svein Thorberg	
HS' kontaktperson til avd.	Willy Sjøstrøm	
Webmaster / Internettansvarlig	Ann Helen Brandal	

2.2 Hovedstyrets arbeidsform

Hovedstyret (HS) har hatt 6 styremøter derav 2 telefonmøter, samt e-postkontakt. Det er gjennomført 4 arbeidsmøter i perioden. Arbeidsutvalget har bestått av leder, nestleder og sekretær. Styrets sammensetning har gjort at vi dette året har holdt heldags møter på Kløfta (5 timer på lørdager), slik at Gramstad fra avd. Rogaland har brukt fly til og fra. Erfaringene til nå er at en slik løsning åpner muligheter for styresammensetning fra andre deler av landet. Utfordringen består i å finne et møtested som tar hensyn til kjøreavstanden for øvrige medlemmer.

Nestleder Vibeke Kjær har i perioden gått inn som leder for avls- og sunnhetsutvalget.

Hilde Rognlien har vært sekretær og hatt klubbens adresse / arkiv. Willy Sjøstrøm har også dette året vært klubbens telefonkontakt. Tor Magne Gramstad har vært hovedstyrets kontaktperson overfor den nystartede Jaktkomiteen og for Brukshundkomiteen.

2. varamedlem Anna Haave har ikke møtt på noen møter. Dette varslet hun fra om i april -05.

Se for øvrig under pkt 2.18 Vurdering av driftsåret

2.3 Representasjon

Terje Johnsen er av NKK's hovedstyre oppnevnt som NKK's representant i FCI-komiteen for spaniels. Det avholdes for første gang på mange år møte i FCI 18.mars 2006. Ragnar Kaale og Wenche Dyreng har vært oppnevnt av NKK's hovedstyre (etter forslag fra NSK) til NKK's gjennomgåelseskomité (GK) for spanielprøver. Wenche Dyreng sitter som NSKs representant i Jakthunderådet.

2.4 Disiplinærutvalget

Disiplinærkomiteen har i 2005 bestått av Inger Lise Strand (leder), Heidi Fosberg og Sølvi Ellefsen. Komiteen har ikke mottatt noen disiplinære saker, og heller ikke behandlet saker i denne perioden.

2.5 Ordensutvalget

Det er ikke fremlagt forslag til æresmedlem i perioden.

2.6 PR-komiteen / Medlemsbutikken / Premiebutikken

Det har vært gjort forsøk på å fotografere utvalgte premiegjenstander. Dette har ikke falt heldig ut på grunn av for dårlig fototeknisk utstyr. Det er gjort avtale om mer profesjonell bistand, og nytt forsøk vil bli gjort snart.

Det er arbeidet med mulighet til å utvide premietilbudet med en avtale med Eukanuba hundefor. HS håper å inngå en slik avtale før sommeren. Tidsbegrensing og innløsingsfrister for premeiekort vil også bli vurdert i forbindelse med dette.

Valpeformidlingen

Rase	Ant Kull	Jan	Feb	Mar	Apr	Mai	Jun	Jul	Aug	Sept	Okt	Nov	Des
Am. Cocker Spaniel	4	0	0	0	0	0	0	1	1	0	1	1	0
Clumber Spaniel	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0
Engelsk Cocker Spaniel	22	1	0	1	3	6	1	3	2	2	1	0	2
Engelsk Springer spaniel	11	0	1	1	2	1	1	2	1	1	0	1	0
Field Spaniel	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Irsk Vann Spaniel	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Sussex spaniel	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Welsh Springer Spaniel	3	0	0	0	0	0	0	1	0	1	1	0	0
Totalt	41	1	1	2	5	7	2	7	4	4	4	2	2

Antall kull formidlet i 2004 var 55.

Valpeformidler i perioden har vært Svein Lien. Ut fra NKK's registreringstall for 2005 kan en anslå at blir rundt 30 % av valpekullene formidles gjennom NSK ($888 / 7 = 127$ kull/år).

Registreringstall fra NKK 2005 .

Rase	Antall hunder registrert
Amerikansk Cocker Spaniel	215
Clumber Spaniel	0
Engelsk Cocker Spaniel	438
Engelsk Springer Spaniel	179
Field Spaniel	0
Irsk Vann Spaniel	2
Sussex Spaniel	0
Welsh Springer Spaniel	54
Totalt	888

Jfr. Vedtak i Hovedstyret er det fra 2006 ikke gebyr for å stå på oppdretterlista i NSK.

2.7 Åretskonkurransen innen prøvegrenene

BK arbeider fortsatt med nye regler for bruksprøvegrenene. Gamle regler/statutter er derfor brukt for 2005. Årets spaniel på brukshundkonkurranse (NBF) fikk samme utregning som 2004.

Nytt for 2005 var at alle måtte sende inn resultatene selv for å være med i konkurransen, og det vil bli publisert bilde av alle rasevinnere i hver gren.

Egen liste er laget over alle spaniels med godkjent jaktanleggsprøve og premiering på jaktprøver, listene er publisert sammen med Åretskonkurransen uten å telle til denne.

Resultatene er ført og utregnet av Hilde Rognlien og har ligget ute til høring på hjemmesiden.

2.8 Hovedstyrets kontakttelefon

Tjenesten har også i år vært mye i bruk. Henvendelsene til telefonen har hovedsakelig dreid seg om potensielle valpekjøp, problematferd hos Cocker Spaniel og Amerikansk Cocker Spaniel, veiledningsbehov for påmelding til utstillinger/ arrangementer i inn- og utland samt etterspørsel etter kursvirksomhet etc. i avdelingene.

Når det gjelder valpekjøp, har de som har henvendt seg blitt videreformidlet til klubbens valpeformidlingstjeneste på internett. Kontakttelefonen har registrert en særlig økning av forespørsler knyttet til Welsh Springer Spaniel.

Når det gjelder henvendelser knyttet til gemyttproblemer på Cocker Spaniel og Amerikansk Cocker Spaniel har dette avtatt noe i 2005 i forhold til foregående år. Imidlertid er det fremdeles henvendelser om dette temaet som utgjør de fleste henvendelser til telefonen, noe som kan tyde på at gemytt fremdeles er et markant problem for disse to rasene.

Medlemsregisteret bruker også kontakttelefonen som "ferievikar". Dette antas å være nødvendig for å opprettholde servicen for medlemmene i NSK.

Kontakttelefonen har fått henvendelser fra hundeklubber som har søkt om å få dele ut cert til spanielrasene på sine utstillinger. Tjenesten har i denne forbindelse avklart med Fagkomité utstilling hvordan slike telefoner skal behandles og besvares.

Willy Sjøstrøm
Kontakttelefonen

2.9 Publikasjoner

2.9.1 Våre Spaniels 2005

Fordeling av stoff Våre Spaniels 2005

Nr.	AMC	CS	ESS	WSS	Andre	Jakt/Bruks	Helse	Årets hund	Avdeling	Res.børs	Annonser	Annet	Sum
1	4	6	5	4	2	17	6	16	14	6	6	26	112
2	6	5	6	6	2	27	5	2	9	8	2	34	112
3	16	11	10	5	5	19	3	6	12	10	1	22	120
4	6	9	13	10	4	37	4	0	19	0	45	29	176
													<u>520</u>

Våre Spaniels har også i 2005 kommet i sine 4 tradisjonelle utgaver. Største forandring som ble gjort var i nr. 4 der utstillingsresultater og tabeller for årets hund - konkurransene ble utelatt, foreløpig for godt til fordel for publikasjon på hjemmesiden. Fullstendig liste over årets konkurransene kommer i nr. 1 Bladet trykkes i sort/hvitt A5 format innbundet med omslag i farger. Det er gjort nytt forsøk på å få i gang en fagstoffdel. Redaktør i 2005 har vært Mona Robinson.

2.9.2 Hundesportspalten

Spaltist fra januar 2005 har vært Kristin Lundby. Hun har skrevet 11 spalter til nå (pr januar 06). Målet med spalten er å formidle hva spanielklubben gjør og hva de forskjellige avdelingene våre har av aktiviteter.

2.9.3 Den store Spanielboken (DsS)

Det er ikke realistisk å fullføre prosjektet Den Store Spanielboken i perioden 06-07. Dette er også i forståelse med RS-05 sin holdning, der RS ba om at alt arbeid måtte settes inn på å fullføre rasekompendiene. Deler av rasekompendiene vil inngå i boken.

2.9.4 Rasekompendier

Hovedstyret har hatt løpende kontakt med forfatteren, Inger Handegård, i 2005 for å følge fremdriften i arbeidet med kompendiene. Det har ikke lyktes HS å få forfatteren til å ferdigstille kompendiene til årets RS, slik det etter planen skulle gjøres. Dette har resultert i at kompendiet for Welsh Springer Spaniel og Amerikansk Cocker Spaniel etter forståelse med Handegård allikevel ikke skal skrives av henne, for å få arbeidet i havn. WSS kompendiet skrives av Stig Arne Kjellebold, Frank Bjerklund og Vibeke Kjær, og planlegges ferdig medio 2006. Det arbeides i dag med å finne ny(e) forfattere til kompendiet for ACS.

Engelsk Springer Spaniel kompendiet skal etter planen forelegges RS i 2006. Kompendiet for Cocker Spaniel skal ferdigstilles 01.07.06. Kompendiet for Field Spaniel er per 20.01.06 ca 80% ferdig, men må settes på nytt.

2.9.5 Spanielhåndboken

Selger smått og pent via medlemsservicen til Thorberg. Boksallet er ren nettoinntekt som utgjorde inntekt på kr. 36 600 i 2005.

2.10 Web-siden www.spaniels.org

8 avdelinger har nå egne sider knyttet til www.spaniels.org. Avd. Rogaland og Agder er nye i perioden. Sidene har i gjennomsnitt 107 treff pr. dag.

Det jobbes med ny layout. Webmaster har vært Ann Helen Brandal.

2.11 Utstilling

2.11.1 Utstillingskomiteen - Hovedutstillingen (UTK)

Utstillingskomiteen har bestått av: Anne Laberg Olsen, Willy Sjøstrøm og Anne Lise Nystrand, førstnevnte som leder av komiteen. For Avdeling Buskerud har Kari Haug Trulsen og Ann Helen Brandal vært med i samarbeidskomiteen.

2.11.2 Hovedutstilling

Hovedutstillingen ble også dette året arrangert på Klækken hotell i Hønefoss, i samarbeid med NSK avd. Buskerud. Vi har fått en fin avtale med hotellet og de synes det er bra at vi velger å legge utstillingene til deres lokaliteter.

Foruten at været var en utfordring synes jeg arbeidet har gått greit. Noen småting kan man alltid gjøre bedre, men det kommer seg. Samarbeidet mellom disse utstillingene går veldig bra, selv om det er ønskelig å få flere inn i komiteen for Hovedutstillingen. Willy og Anne Lise, som begge har bidratt med flott innsats i mange år, takket for seg og nå trenger vi flere dyktige folk til å være med å bidra. Begge dommerne var svært positive både til de norske hundene, men også til utstillere og hele arrangementet. Utrolig flott at så mange som ca 100 feststemte "spanielfrelste" stilte til festmiddagen på lørdag kveld. Det var en flott og rørende utdeling av diplomer m.m.

Det var en nedgang i antall påmeldte i forhold til 2004. Tallene er som følger (2004 i parentes): Totalt 155 (173) fordelt på 19 (28) valper og 136 (143) voksne. Som en ser så er det en nedgang på 18 påmeldinger. Hva dette skyldes, kan man bare spekulere på. Men sett i forhold til antall dommere, så var det et passende antall påmeldte hunder.

Willys kontakter og avtale med leverandører samt Kari Haug Trulsen og Ann Helen Brandals bidrag med produksjon av egne kataloger og katalogen for Hovedutstillingen, har vært meget besparende for utgiftene. Økonomisk ble det et bra overskudd på ca 21400.- før premiene ble regnet med. Regnskapstall utover dette henvises til regnskapet som er forelagt regnskapsfører.

2.11.3 Fagkomité Utstilling

Fagkomité utstilling har bestått av Tove Solberg (leder) og Anne L. Buvik. Fagkomiteen har hatt fire hovedarbeidsområder i perioden.

Fordeling av utstillinger 2007

Vi gjennomgikk de innkomne søknader og gav tillatelse til at spaniels kunne være med på 55 utstillinger i 2007 (inkludert NKK, som vi ikke har noen innflytelse på). Dette er én mer enn i 2006. I samarbeid med Hovedstyret ble det fastsatt en søknadsfrist for samarbeidende klubber, 1. november. De fleste søkte innen fristen, og vi praktiserte fristen med lempelighet, men har ikke behandlet søknader som kom svært lenge (for noen mer enn to måneder) etter fristen. Det betyr at enkelte utstillinger nok blir savnet, men disse blir vurdert på nytt for 2008 dersom arrangørene søker i tide.

Vår innstilling ble oversendt HS som tok den endelige beslutning.

Godkjenning av utenlandske (engelske) dommere

Vi har utarbeidet en instruks til avdelingene om fremgangsmåten når man ønsker å bruke engelsk dommer. Vi har også satt opp en liste over dommere som allerede er godkjent av oss (og NKK), slik at prosedyrene blir enklere om man ønsker å benytte dommere fra denne lista.

Dommere hos NKK

NKKs utstillingskomité ba om innspill til dommere for Nordisk Vinnerutstilling i november 2006. Vi sendte dem navn på engelske og nordiske rasespesialister, og har grunn til å tro at det vil bli spesialdommere på spaniels ved denne utstillingen. NKK har også bedt om dommerforslag til andre utstillinger. Vi har laget en liste som inneholder skandinaviske dommere med spanielbakgrunn, samt enkelte skandinaviske flereraser-dommere, dessuten en rekke engelske rasespesialister som tidligere har dømt hos avdelingene. Denne lista kan oppdateres jevnlig, så avdelinger eller enkeltpersoner som har gode forslag, må gjerne komme med dem til FKU.

Nye spanieldommere

En rekke dommere har søkt om å få utvide sin autorisasjon til også å gjelde spaniels. FKU ser ingen grunn til å nekte disse våre raser, såfremt det dreier seg om en utvidelse, og har i stedet konsentrert seg om å gi informasjon om våre raser, våre utstillinger og gi råd med hensyn til hvilke dommere de nye bør utøve elev- og aspiranttjeneste for. Savnet av rasekompendier er stort, og vi beklager at disse heller ikke innværende år er ferdigstilte. FKU kunne også ønske at vi kunne rekruttere flere dommere fra egne rekker. Dette er viktig for å kunne utdanne norske rasespesialister i fremtiden. For øyeblikket er Line Haugen (amerikansk cocker spaniel) i arbeid med sin grunnautorisasjon. Om det finnes personer i klubben som kan tenke seg en dommerutdanning på kort eller lang sikt, bidrar gjerne FKU med opplysninger omkring dommerutdanningen, kvalifikasjoner og erfaring.

FKU vil for øvrig bemerke at samarbeidet med hovedstyret har vært meget godt i året som gikk, med en god dialog og fortløpende kommunikasjon.

Fredrikstad 12.2.06 Tove Solberg Anne L. Buvik

Vedlagt er dokumentet – vedlegg nr. 1 – Bruk av engelske dommere på utstilling.

2.12 Avls- og sunnhetsutvalget (ASU)

Hovedstyret satte i 2005 ned et nytt avls- og sunnhetsutvalg etter at arbeidet i utvalget i lang tid hadde ligget nede. Det nye utvalget har siden midten av forrige periode bestått av Vibeke Kjær (leder), Geir Aronsen, Per Løkken, Elin H. Borgersen og Linda Gjerdingen. Som ASUs fagkonsulenter har Wenche Farstad og Morten Bakken fortsatt.

ASU har i 2005 avholdt tre møter. ASU har etter ønske fra HS satt seg kortsiktige så vel som langsiktige mål for sitt arbeid. Høyeste prioritet har revidering av avlstiltakene hatt, og det ble primo 2006 sendt et forslag om reviderte avlstiltak til HS med oppfordring om fremleggelse på RS 2006. Av mer langsiktige mål kan det nevnes at arbeidet med oppdretterlister (kriterier), informasjon om helsetilstander for oppdrettere og andre medlemmer av klubben, bidrag i forhold til pågående forskningsprosjekter med mer.

Hovedstyret tilbyr et foredrag om generell avl for representantene ved årets RS. Foredraget er også åpent for alle interesserte medlemmer. Foredragsholder er Mette Ulvestad fra avlsrådet i Norsk Vorstehundklubb.

2.13 Brukshundarbeid

2.13.1 Årsrapport brukshundkomiteen (BK) 2005

Ansvar for Brukshundkomiteen (BK) ligger hos NSK avd. Sogn og Fjordane . Komiteen har bestått av Inger Handegård (S og Fj) leder, Lene Gjelsvik (S og Fj) og Helene Berglund (Akershus). Brukshundkomiteen har egne sider på www.spaniels.org. Disse vedlikeholdes av leder.

Noen av sakene i perioden

Arbeidet i BK ble etter RS lagt litt på is i samsvar med ønske fra HS, i påvente av deling av ansvarsområdet i jakt og øvrige brukshundrelaterte aktiviteter. Dette begynte å komme på plass utpå høsten. BK har derfor ikke hatt særlig med saker og bare ett telefonmøte i 2005.

Sak 1: Søknad om elevstatus jaktanleggsprøve

BK har uttalt seg om to som har søkt om elevstatus for å bli jaktanleggsprøvedommere Uttalen er sendt over til HS i mars.

Sak 2: Ny høringsrunde fra NKK ang nye regler for blodspor og fersksporprøver

Utkast til nytt regelverk er bort i mot identisk med det gjeldende. Utkastet fra 2003 er helt borte. BK etterlyser nytt regelverk for NM samt støtter mindretallets forslag til utforming av kritikkskjema. Det nye kritikkskjemaet er oppdelt i ulike moment som skal bedømmes. Saken er sendt tilbake til HS i desember.

Sak 3: Bistått HS med å utarbeide skjema for innsending av bruksresultater

Dette ble et samarbeid mellom HS ved Hilde Rognlien og BK ved leder grunnet meget knapp tid før Våre Spaniels skulle i trykk.

Ikke fullførte oppgaver etter oppdelingen av BK er:

Sak 1: Dispensasjon for start på bruksprøve (MBF)

Det ble gitt dispensasjon fra Norsk Brukshundsport Forbund for at jaktanleggsprøve kan erstatte karaktertest/funksjonsanalyse før start på brukshundprøve i 2004. Dersom jaktanleggsprøven også skal brukes i 2005, må regelverket endres slik at det innføres et nytt moment som innebærer en tilgjengelighetsprøve. BK ser det som positivt at flest mulige spaniels starter på jaktanleggsprøve og at vi har trivelige, tilgjengelige, velfungerende spaniels. Utkast til tekst er utarbeidet av BK og oversendt HS november 2004. BK venter ennå på hva HS vil gjøre med saken.

Sak 2: Revidering av bruksprøvestatuttene til mestvinnende-konkurransene

Arbeidet har ikke vært prioritert i 2005 på grunn av stort arbeidspress på leder, men vil bli tatt opp igjen i 2006. Målet er å ha utkast klart våren 2006.

Sak 3: Sette opp mål for den nye brukshundkomiteen

I og med at jakt nå er jaktkomiteens ansvar, er det større kapasitet å se på spaniels som bruksprøver generelt. Arbeidsplan for 2006 vil bli utarbeidet med det første.

2.13.2 Årsrapport jaktkomiteen (JK) 2005

Året 2005 har Jaktkomiteen bestått av :

- Anniken Aagaard (ansvar for JKs jaktspalte i Våre Spaniels)
- John Espen Bokle (ansvar for kontakt mellom JK og klubbens nettredaktør)
- Knut Framstad (leder)

2.14 Mandat for Jaktkomiteen

I styremøtet 14.mai 2005 innstilte Hovedstyret (HS) på å oppnevne en Jaktkomité (JK) med dagens sammensetning. Mandatet for arbeidet ble endelig godkjent i juli 2005 med følgende arbeidsoppgaver:

- *JK skal spre informasjon om jakt med spaniel, jaktprøver mv*
- *JK skal i nært samarbeid med HS ved behov utrede og iverksette tiltak for økt jaktaktivitet*
- *JK skal ha hovedansvar for innhold/tilrettelegging av utdanning av instruktører og dommere.*
- *JK skal samarbeide med Brukshundkomiteen, NSKs avdelinger og med andre aktuelle rase/hundeklubber.*
- *JK skal på vegne av HS behandle relevante jakthundsaker/forespørsler oversendt fra NKK, NSKs avdelinger eller raseklubber/hundeklubber.*
- *JK skal etablere og vedlikeholde en oversikt over tilbud om jakttreningstilbud og mulige prøvetreng for spaniel*
- *JK kan etablere en ressursgruppe med jakt-/prøveinteresserte personer som faglig og ressursmessig støtte*

2.15 *Aktiviteter*

- Jaktkomiteen har hatt fire møter i 2005, to forberedende møter hvor vi diskuterte mandat og ambisjoner, og to ordinære møter 5.oktober og 5.november med til sammen 24 saker. Referater er sendt HS til orientering
- ”Jaktspalten” i våre spaniels ble etablert som fast spalte fra og med nr. 3. Til sammen 16 sider høsten 2005.
- JK har, i tillegg til jaktprøver og praktisk jakt..., brukt høsten til avklaring av administrative rutiner overfor HS, avklaring av ambisjoner og kapasitet i forhold til mandatet, og handlingsplan for 2006.

JK ser fram til tre spennende år for fremme av jakt og jaktprøver med spaniels i Norge. Behovet er stort og oppgavene mange!

Knut Framstad
Leder

2.15.1 *Fagkomiteen for spanielprøver*

Fagkomiteen for spanielprøver har i perioden bestått av: Wenche Dyreng og Ragnar Kaale (leder)

Fagkomiteen har i perioden ikke hatt saker til behandling innenfor de arbeidsområder/ oppgaver som mandatet for FK omfatter. Det har derfor ikke vært avholdt møter i komiteen i 2005.

2.16 *Avdelinger og distriktskontakter*

2.16.1 *Avdelingene*

Klubben har 10 avdelinger: Trøndelag, Hordaland, Sogn og Fjordane, Rogaland, Agder, Telemark, Vestfold, Buskerud, Oslo/Akershus og Østfold. Hedmark har en kontaktperson, og HS har i februar –06 mottatt henvendelse fra medlem i Møre og Romsdal som ønsker å være kontaktperson inntil en avdeling kan startes der.

Rapporter fra avdelingene

avd. Buskerud	Antall arrangem.	Antall påmeldte	Antall deltakere (fram møtte)
Styremøter	7		4
Komitémøter	2		
Medlems- /temamøter/- treff	2		4
Årsmøtet d.å.	1		9
Utstillinger og prøver			
Utstilling 1		120	111
Utstilling 2			
Jaktprøve			
Jaktprøve del I, spor/vann	1	3	3
Jaktprøve del II, feltarbeid			
Jaktanleggspørve	1	2	2
Fersksporprøve			
Ferskspor, bevegelig			
Blodsporprøve	1	10	10
Blodsporprøve, bevegelig			
Anleggspørve blodspor			
Lydighetsprøve			
Agilityprøve			
Karaktertest/funksjonsanalyse			
Uoffisielle konkurranser			
Valpeshow 1			18
Valpeshow 2			
Open show/Match show			
Hundeveddeløp			
"Årets mestvinnend." i avd.(JA/NEI)	Nei		
Annet (beskriv)			
Kurs			
Pels- /trimmekurs	1		16
Jaktkurs			
Ettersøkskurs			
Dressur- /Lydighetskurs			
Saueavvenningskurs			
Agilitykurs			
Ringtreningkurs			
Apportkurs	1		3
Trening / sosiale tiltak			
Weekendtur o.l.			
Ringtrening			
Jaktrening			
Ettersøktrening			
Lydighetstrening			
Agilitytrening			
Sosialis.treff for hund (og familie)			
Medlemsmøte : tema oppdrett	1		5
PR for avdelingen/klubben/rasene			
Messestand			
Hundens Dag			
Borgertog 17. mai			
PR-innslag (artikler) i lokalavis(er)	2		
Annet (beskriv)			
Utsendelse til medlemmene			
Utgir eget "blad" / newsletter			
"Program"			
Innkalling til årsmøte			
Andre utsendelser til medl.			
Regnskapstall		2005	2004
Tall fra balansen			
Betalingsmidler		17 200	2 100
Premier og inventar			
Tall fra driftsregnskapet			
Årsresultat		15 100	-20 290

avd. Trøndelag -IM	Antall arrangem.	Antall påmeldte	Antall deltakere (fram møtte)
Styremøter			
Komitémøter			
Medlems- /temamøter/- treff			
Årsmøtet d.å.			
Utstillinger og prøver			
Utstilling 1			
Utstilling 2			
Jaktprøve			
Jaktprøve del I, spor/vann			
Jaktprøve del II, feltarbeid			
Jaktanleggspørve			
Fersksporprøve			
Ferskspor, bevegelig			
Blodsporprøve			
Blodsporprøve, bevegelig			
Anleggspørve blodspor			
Lydighetsprøve			
Agilityprøve			
Karaktertest/funksjonsanalyse			
Uoffisielle konkurranser			
Valpeshow 1			
Valpeshow 2			
Open show/Match show			
Hundeveddeløp			
"Årets mestvinnend." i avd.(JA/NEI)			
Annet (beskriv)			
Kurs			
Pels- /trimmekurs			
Jaktkurs			
Ettersøkskurs			
Dressur- /Lydighetskurs			
Saueavvenningskurs			
Agilitykurs			
Ringtreningkurs			
Andre kurs (beskriv)			
Trening / sosiale tiltak			
Weekendtur o.l.			
Ringtrening			
Jaktrening			
Ettersøktrening			
Lydighetstrening			
Agilitytrening			
Sosialis.treff for hund (og familie)			
Annet (beskriv)			
PR for avdelingen/klubben/rasene			
Messestand			
Hundens Dag			
Borgertog 17. mai			
PR-innslag (artikler) i lokalavis(er)			
Annet (beskriv)			
Utsendelse til medlemmene			
Utgir eget "blad" / newsletter			
"Program"			
Innkalling til årsmøte			
Andre utsendelser til medl.			
Regnskapstall		2005	2004
Tall fra balansen			
Betalingsmidler			
Premier og inventar			
Tall fra driftsregnskapet			
Årsresultat			

avd. Hordaland	Antall arrangem.	Antall påmeldte	Antall deltakere (framøtte)
Styremøter	5		3
Komitémøter	5		4
Medlems- /temamøter/- treff			
Årsmøtet d.å.	1		4
Utstillinger og prøver			
Utstilling 1		62	
Utstilling 2		39	
Jaktprøve			
Jaktprøve del I, spor/vann			
Jaktprøve del II, feltarbeid			
Jaktanleggsprøve	1	8	8
Fersksporprøve			
Ferskspor, bevegelig			
Blodsporprøve			
Blodsporprøve, bevegelig			
Anleggsprøve blodspor			
Lydighetsprøve			
Agilityprøve			
Karaktertest/funksjonsanalyse			
Uoffisielle konkurranser			
Valpeshow 1			11
Valpeshow 2			9
Open show/Match show			
Hundeveddeløp			
"Årets mestvinnend." i avd.(JA/NEI)			
Annet (beskriv)			
Kurs			
Pels- /trimmekurs	11		10
Jaktkurs			
Ettersøkskurs			
Dressur- /Lydighetskurs			
Saueavvenningskurs			
Agilitykurs			
Ringtreningskurs			
Andre kurs (beskriv)	1		15
Trening / sosiale tiltak			
Weekendtur o.l.			
Ringtrening	5		10
Jakttrening			
Ettersøktrening			
Lydighetstrening			
Agilitytrening			
Sosialis.treff for hund (og familie)			
Annet (beskriv)			
PR for avdelingen/klubben/rasene			
Messestand			
Hundens Dag			
Borgertog 17. mai			
PR-innslag (artikler) i lokalavis(er)			
Annet (beskriv)			
Utsendelse til medlemmene			
Utgir eget "blad" / newsletter	2		
"Program"			
Innkalling til årsmøte	VS		
Andre utsendelser til medl.			
Annet (beskriv)			
Regnskapstall		2005	2004
Tall fra balansen			
Betalingsmidler		41 819	39 211
Premier og inventar		3 909	3 882
Tall fra driftsregnskapet			
Årsresultat		1 888	8 399

avd. Oslo & Akershus	Antall arrangem.	Antall påmeldte	Antall deltakere (framøtte)
Styremøter	6		
Komitémøter			
Medlems- /temamøter/- treff			
Årsmøtet d.å.	1		
Utstillinger og prøver			
Utstilling 1		103	103
Utstilling 2			
Jaktprøve	2	16	16
Jaktprøve del I, spor/vann	1	16	16
Jaktprøve del II, feltarbeid			
Jaktanleggsprøve	1	12	12
Fersksporprøve			
Ferskspor, bevegelig			
Blodsporprøve			
Blodsporprøve, bevegelig	1		
Anleggsprøve blodspor	1		
Lydighetsprøve			
Agilityprøve			
Karaktertest/funksjonsanalyse			
Uoffisielle konkurranser			
Valpeshow 1			
Valpeshow 2			
Open show/Match show			
Hundeveddeløp			
"Årets mestvinnend." i avd.(JA/NEI)			
Annet (beskriv)			
Kurs			
Pels- /trimmekurs			
Jaktkurs	1		12
Ettersøkskurs			
Dressur- /Lydighetskurs			
Saueavvenningskurs	1		2
Agilitykurs			
Ringtreningskurs			
Andre kurs (beskriv)	1		5
Trening / sosiale tiltak			
Weekendtur o.l.			
Ringtrening			
Jakttrening			
Ettersøktrening			
Lydighetstrening			
Agilitytrening			
Sosialis.treff for hund (og familie)	1		40
Annet (beskriv)			
PR for avdelingen/klubben/rasene			
Messestand			
Hundens Dag			
Borgertog 17. mai			
PR-innslag (artikler) i lokalavis(er)			
Annet (beskriv)			
Utsendelse til medlemmene			
Utgir eget "blad" / newsletter			
"Program"			
Innkalling til årsmøte	1		
Nyhetsmail, 60 medl.	Ja		
Annet -web-side	Ja		
Regnskapstall		2005	2004
Tall fra balansen			
Betalingsmidler		35 610	22 767
Premier og inventar		0	
Tall fra driftsregnskapet			
Årsresultat		12 843	10 436

avd. Rogaland	Antall arrangem.	Antall påmeldte	Antall deltakere (framømte)	avd. Østfold	Antall arrangem.	Antall påmeldte	Antall deltakere (framømte)
Styremøter	5			Styremøter	5		
Komitémøter				Komitémøter	1		
Medlems- /temamøter/- treff	18			Medlems- /temamøter/- treff			
Årsmøtet d.å.	1		26	Årsmøtet d.å.			
Utstillinger og prøver				Utstillinger og prøver			
Utstilling 1		34	34	Utstilling 1		110	
Utstilling 2		85	74	Utstilling 2			
Jaktprøve				Jaktprøve			
Jaktprøve del I, spor/vann				Jaktprøve del I, spor/vann			
Jaktprøve del II, feltarbeid	1	17	16	Jaktprøve del II, feltarbeid			
Jaktanleggsprøve	1	3	3	Jaktanleggsprøve	1	8	
Fersksporprøve				Fersksporprøve			
Ferskspor, bevegelig				Ferskspor, bevegelig			
Blodsporprøve				Blodsporprøve			
Blodsporprøve, bevegelig				Blodsporprøve, bevegelig			
Anleggsprøve blodspor				Anleggsprøve blodspor			
Lydighetsprøve				Lydighetsprøve			
Agilityprøve				Agilityprøve			
Karaktertest/funksjonsanalyse				Karaktertest/funksjonsanalyse			
Uoffisielle konkurranser				Uoffisielle konkurranser			
Valpeshow 1				Valpeshow 1			
Valpeshow 2				Valpeshow 2			
Open show/Match show	1		17	Open show/Match show	1		30
Hundeveddeløp				Hundeveddeløp			
"Årets mestvinnend." i avd.(JA/NEI) Annet (beskriv)				"Årets mestvinnend." i avd.(JA/NEI) Annet (beskriv)	Nei		
Kurs				Kurs			
Pels- /trimmekurs	2		19	Pels- /trimmekurs	1		10
Jaktkurs				Jaktkurs			
Ettersøkskurs				Ettersøkskurs			
Dressur- /Lydighetskurs				Dressur- /Lydighetskurs			
Saueavvenningskurs	1		2	Saueavvenningskurs			
Agilitykurs				Agilitykurs			
Ringtreningkurs				Ringtreningkurs	1		10
Sporlegg.kurs	7		21	Andre kurs (beskriv)			
Trening / sosiale tiltak				Trening / sosiale tiltak			
Weekendtur o.l.				Weekendtur o.l.			
Ringtrening	8		62	Ringtrening			
Jakttrening				Jakttrening			
Ettersøktrening				Ettersøktrening			
Lydighetstrening				Lydighetstrening			
Agilitytrening				Agilitytrening			
Sosialis.treff for hund (og familie)	3		43	Sosialis.treff for hund (og familie)	3		4
Annet (beskriv)				Annet (beskriv)			
PR for avdelingen/klubben/rasene				PR for avdelingen/klubben/rasene			
Messestand				Messestand			
Hundens Dag				Hundens Dag			
Borgertog 17. mai				Borgertog 17. mai			
PR-innslag (artikler) i lokalavis(er)				PR-innslag (artikler) i lokalavis(er)			
Annet (beskriv)				Webside			
Utsendelse til medlemmene				Utsendelse til medlemmene			
Utgir eget "blad" / newsletter				Utgir eget "blad" / newsletter			
"Program"				"Program"			
Innkalling til årsmøte	1			Innkalling til årsmøte	1		
Andre utsendelser til medl.	2			Andre utsendelser til medl.	3		
Annet (beskriv)				Annet (beskriv)			
Regnskapstall		2005	2004	Regnskapstall		2005	2004
Tall fra balansen				Tall fra balansen			
Betalingsmidler		34 813	47 314	Betalingsmidler		23 927	29 217
Premier og inventar		4 200	4 000	Premier og inventar		1 337	404
Tall fra driftsregnskapet				Tall fra driftsregnskapet			
Årsresultat		-315	-13 341	Årsresultat		-5 694	3 670

avd. Telemark	Antall arrangem.	Antall påmeldte	Antall deltakere (frammmøtte)
Styremøter	5		3
Komitémøter	5		4
Medlems- /temamøter/- treff			
Årsmøtet d.å.	1		4
Utstillinger og prøver			
Utstilling 1		62	
Utstilling 2		39	
Jaktprøve			
Jaktprøve del I, spor/vann			
Jaktprøve del II, feltarbeid			
Jaktanleggsprøve	1	8	8
Fersksporprøve			
Ferskspor, bevegelig			
Blodsporprøve			
Blodsporprøve, bevegelig			
Anleggsprøve blodspor			
Lydighetsprøve			
Agilityprøve			
Karaktertest/funksjonsanalyse			
Uoffisielle konkurranser			
Valpeshow 1			11
Valpeshow 2			9
Open show/Match show			
Hundeveddeløp			
"Årets mestvinnend." i avd.(JA/NEI)	Ja		
Annet (beskriv)			
Kurs			
Pels- /trimmekurs	1		10
Jaktkurs			
Ettersøkskurs			
Dressur- /Lydighetskurs			
Saueavvenningskurs			
Agilitykurs			
Ringtreningskurs			
Andre kurs (beskriv)	1		15
Trening / sosiale tiltak			
Weekendtur o.l.			
Ringtrening			
Jaktrening	5		10
Ettersøktrening			
Lydighetstrening			
Agilitytrening			
Sosialis.treff for hund (og familie)			
Annet (beskriv)			
PR for avdelingen/klubben/rasene			
Messestand			
Hundens Dag			
Borgertog 17. mai			
PR-innslag (artikler) i lokalavis(er)			
Annet (beskriv)			
Utsendelse til medlemmene			
Utgir eget "blad" / newsletter	2		
"Program"			
Innkalling til årsmøte	VS		
Andre utsendelser til medl.			
Annet (beskriv)			
Regnskapstall		2005	2004
Tall fra balansen			
Betalingsmidler		13 827	12 654
Premier og inventar		34 946	44 244
Tall fra driftsregnskapet			
Årsresultat		-8 125	-12 643

avd. Agder	Antall arrangem.	Antall påmeldte	Antall deltakere (frammmøtte)
Styremøter	4		6
Komitémøter	0		
Medlems- /temamøter/- treff	1		8
Årsmøtet d.å.	1		12
Utstillinger og prøver			
Utstilling 1		85	85
Utstilling 2			
Jaktprøve			
Jaktprøve del I, spor/vann			
Jaktprøve del II, feltarbeid			
Jaktanleggsprøve			
Fersksporprøve			
Ferskspor, bevegelig			
Blodsporprøve			
Blodsporprøve, bevegelig			
Anleggsprøve blodspor			
Lydighetsprøve			
Agilityprøve			
Karaktertest/funksjonsanalyse			
Uoffisielle konkurranser			
Valpeshow 1			
Valpeshow 2			
Open show/Match show			
Hundeveddeløp			
"Årets mestvinnend." i avd.(JA/NEI)			
Annet (beskriv)			
Kurs			
Pels- /trimmekurs	1		8
Jaktkurs	1		8
Ettersøkskurs	1		
Dressur- /Lydighetskurs	1		4
Saueavvenningskurs			
Agilitykurs			
Ringtreningskurs	1		8
Andre kurs (beskriv)			
Trening / sosiale tiltak			
Weekendtur o.l.	1		3
Ringtrening			
Jaktrening	6		
Ettersøktrening	6		
Lydighetstrening	3		
Agilitytrening			
Sosialis.treff for hund (og familie)			
Annet (beskriv)			
PR for avdelingen/klubben/rasene			
Messestand			
Hundens Dag			
Borgertog 17. mai			
PR-innslag (artikler) i lokalavis(er)			
Annet (beskriv)			
Utsendelse til medlemmene			
Utgir eget "blad" / newsletter	4		
"Program"			
Innkalling til årsmøte	1		
Andre utsendelser til medl.			
Annet (beskriv)			
Regnskapstall		2005	2004
Tall fra balansen			
Betalingsmidler		73 845	73 749
Premier og inventar		3 777	2 170
Tall fra driftsregnskapet			
Årsresultat		1 704	-3 076

avd. Vestfold	Antall arrangem.	Antall påmeldte	Antall deltakere (framførte)	avd.Sogn & Fjord.	Antall arrangem.	Antall påmeldte	Antall deltakere (framførte)
Styremøter	7		7	Styremøter	5		4
Komitémøter	10		4	Komitémøter	1		5
Medlems- /temamøter/- treff	1		10	Medlems- /temamøter/- treff	1		12
Årsmøtet d.å.	1		17	Årsmøtet d.å.	1		14
Utstillinger og prøver				Utstillinger og prøver			
Utstilling 1		90	88	Utstilling 1			
Utstilling 2				Utstilling 2			
Jaktprøve	1			Bruksprøve	1	0	
Jaktprøve del I, spor/vann	1			Jaktprøve del I, spor/vann	1	1	1
Jaktprøve del II, feltarbeid				Jaktprøve del II, feltarbeid			
Jaktanleggsprøve	2			Jaktanleggsprøve	1	3	3
Fersksporprøve				Fersksporprøve			
Ferskspor, bevegelig				Ferskspor, bevegelig	1	1	1
Blodsporprøve				Blodsporprøve	2	22	22
Blodsporprøve, bevegelig				Blodsporprøve, bevegelig	2	13	13
Anleggsprøve blodspor				Anleggsprøve blodspor			
Lydighetsprøve				Lydighetsprøve			
Agilityprøve				Agilityprøve			
Karaktertest/funksjonsanalyse				Karaktertest/funksjonsanalyse			
Uoffisielle konkurranser				Uoffisielle konkurranser			
Valpeshow 1			18	Valpeshow 1			
Valpeshow 2				Valpeshow 2			
Open show/Match show				Open show/Match show			
Hundeveddeløp				Hundeveddeløp			
"Årets mestvinnend." i avd.(JA/NEI)	Nei			"Årets mestvinnend." i avd.(JA/NEI)	Ja		
Annet (beskriv)				Annet (beskriv)			
Kurs				Kurs			
Pels- /trimmekurs	2		8	Pels- /trimmekurs	1		2
Jakkurs	1		12	Jakkurs			
Ettersøkskurs				Ettersøkskurs			
Dressur- /Lydighetskurs				Dressur- /Lydighetskurs			
Saueavvenningskurs				Saueavvenningskurs			
Agilitykurs				Agilitykurs			
Ringtreningkurs				Ringtreningkurs			
Andre kurs (beskriv)				Brukshundkurs	1		13
Trening / sosiale tiltak				Trening / sosiale tiltak			
Weekendtur o.l.				Weekendtur o.l.			
Ringtrening	14		25	Ringtrening			
Jaktrening	14		15	Jaktrening			
Ettersøksrening				Ettersøksrening			
Lydighetstrening	14		25	Lydighetstrening			
Agilitytrening				Agilitytrening			
Sosialis.treff for hund (og familie)	14		25	Sosialis.treff for hund (og familie)			
Annet (beskriv)				Årsmøtet: tema bruks, oppdrett	1		14
PR for avdelingen/klubben/rasene				PR for avdelingen/klubben/rasene			
Messestand				Messestand			
Hundens Dag				Hundens Dag			
Borgertog 17. mai				Borgertog 17. mai			
PR-innslag (artikler) i lokalavis(er)				PR-innslag (artikler) i lokalavis(er)			
Infobrosjyre til nye medl.	Ja			Annet (beskriv)			
Utsendelse til medlemmene				Utsendelse til medlemmene			
Utgir eget "blad" / newsletter				Utgir eget "blad" / newsletter			
"Program"	1			"Program"			
Innkalling til årsmøte	1			Innkalling til årsmøte	1		
Andre utsendelser til medl.	2			Andre utsendelser til medl.	VS		
Velkomtbrev nye medl.	Ja			Invit. Brukshundkurs	1		
Regnskapstall		2005	2004	Regnskapstall		2005	2004
Tall fra balansen				Tall fra balansen			
Betalingsmidler		42304	42 780	Betalingsmidler		41 373	
Premier og inventar		3698		Premier og inventar		0	
Tall fra driftsregnskapet				Tall fra driftsregnskapet			
Årsresultat		3 221	-12 610	Årsresultat		-727	

2.17 Økonomi

2.17.1 Medlemsrekruttering og kontingentinnngang:

Medlemstallet har igjen økt litt til 2280. Av disse er hovedmedlemmer 2111, og familiemedlemmer 169. Nye medlemmer: Hovedmedlemmer 380 (derav halvårige 144). Husstandsmedlemmer 28 (derav halvårige 8).

Vi har vært litt flinkere til å holde igjen tilbudet om 1/2 betaling etter 1.juli slik at det i år er flere som har betalt fullt medlemskap noe som har gitt utslag på kontingentinnngangen.

2.17.2 Medlemsutvikling

	1992	1993	1994	1995	1996	1997	1998	1999	2000	2001	2002	2003	2004	2005
Hovedmedlemmer	1 521	1 681	1 716	1 747	1 940	2 011	2 065	2 198	2 143	2 057	2 068	1913	2055	2111
Husstandsmedlemmer	286	305	310	284	278	263	254	244	232	219	215	189	190	169
Medlemmer TOTALT	1 807	1 986	2 026	2 031	2 218	2 274	2 319	2 442	2 375	2 276	2 283	2102	2245	2280

Klubben har **1 livsvarig medlem**. Klubben har **5 æresmedlemmer**: Anna-Cathrine og Svein Brenna, Ingeborg (Lita) Heyerdahl-Larsen, Rolf Solheim og Harald Refsland.

2.17.3 Medlemmene fordelt avdelingsvis

	1994	1995	1996	1997	1998	1999	2000	2001	2002	2003	2004	2005			
	Totalt pr. 18.12	Totalt pr. 15.12	Totalt pr. 15.12	Totalt pr. 31.12	Totalt pr. 31.12	Totalt pr. 31.12	Totalt pr. 31.12	Totalt pr. 31.12	Totalt Pr.31.12	Totalt Pr.31.12	Totalt Pr.31.12	Hoved- medlem	Husstands- medlem	Totalt pr. 31.12	Fram / tilbake
Østfold	134	119	130	116	117	127	131	124	123	114	111	115	8	123	+12
Akershus	259	263	281	311	323	344	339	322	337						
Oslo	258	261	299	291	295	313	299	294	293						
Oslo/Akershus	517	524	580	602	618	657	638	616	630	594	651	590	44	634	-17
Hedmark	55	57	53	54	57	67	80	56	63	55	62	54	2	56	
Oppland	49	59	59	60	53	58	63	58	53	41	47	54	3	57	
Buskerud	96	100	105	106	132	141	141	142	130	131	132	140	11	151	+19
Vestfold	145	161	175	186	175	186	188	196	194	201	217	189	25	214	-3
Telemark	138	138	143	145	134	139	124	115	123	105	121	115	16	131	+10
Aust-Agder	37	36	32	35	33	45	46	44	38						
Vest-Agder	89	78	67	60	61	64	59	64	59						
Agder	126	114	99	95	94	109	105	108	97	79	85	92	11	103	+18
Rogaland	142	139	157	143	151	166	156	165	180	153	159	151	13	164	+5
Hordaland	200	205	231	232	222	225	222	224	224	208	215	192	11	203	-12
Sogn og Fjordane	40	49	60	69	75	71	78	66	55	45	55	53	6	59	+4
Møre og Romsdal	34	35	52	62	66	64	69	64	84	80	84	70	3	73	-11
Sør-Trøndelag	70	74	77	85	96	97	90	88	82						
Nord-Trøndelag	32	32	41	52	52	45	43	36	30						
Trøndelag	102	106	118	137	148	142	133	124	112	102	112	107	6	113	+1
Nordland	67	66	79	84	89	92	77	71	65	58	50	64	1	65	+15
Troms	59	62	59	61	63	62	56	49	59	60	61	60	5	65	+4
Finnmark	19	22	23	26	26	30	27	17	15	18	19	17	2	19	0
SUM fylker u/ avd	197	222	247	202	202	219	239	195	215						
Utlend	73	81	95	96	96	107	90	80	76	58	56	48	2	50	-6
TOTAL	1996	2037	2218	2274	2319	2442	2375	2276	2283	2102	2237	2111	169	2280	+43

2.17.4 Regnskapet

For 2005 viser et overskudd på kr 94 471 mot budsjettet 5 700.

Inntektene ble ca 20 000 kr lavere enn budsjettet, mens kostnadene (før varekjøp) var på hele 120 000 lavere enn budsjett. Økonomien i klubben er således fortsatt god. Det vises for øvrig til kommentarer for budsjett – 06.

2.18 Vurdering av driftsåret

2005/2006 har ikke utmerket seg med store merkesaker, men noen få kan nevnes spesielt. Hovedstyret har i perioden endelig lykkes i å bemanne avls- og sunnhetsutvalget (ASU) som har ligget nede i store deler av de siste 10 årene. Arbeidet har kommet godt i gang, og forslag til reviderte avlskriterier legges fram på dette representantskapsmøtet. Klubben har igjen muligheten til å ta fatt på utfordringen med å bringe alvsarbeidet i klubben et godt stykke videre. Oppfordring til engasjement sendes herved videre til avdelingsstyrer og medlemmer. HS er først på banen og inviterer til åpent avlsforedrag på årets RS møte.

Vår plikttoppfyllende og trofaste regnskapsfører Svein Thorberg ønsker å fratre sitt verv som regnskapsfører i løpet av 2006. Fra søkerne har Hovedstyret plukket ut Stein Andersen til å bli Thorbergs etterfølger. Han er NSK medlem, har engelsk springer og er bosatt i Holmestrand.

En gjenganger fra RS diskusjoner har vært premiesystemet vårt. Innspillene har vært alt fra feilsendinger, for seint ankomne forsendelser, ikke innsendte premielister, for seine fakturautsendinger og ønske om en annen type premier. Nå er imidlertid premiebeholdning og fakturering lagt inn i regnskapssystemet slik at beholdning og fakturering fra klubbens siden ikke er noen stor arbeidsoperasjon. En kjempejobb med dette er utført av Terje Johnsen. Noe justert rapportering av premieforbruk er hensiktsmessig i denne forbindelse, og dette vil bli gjennomgått med utsendingene på årets RS. Hovedstyret har også satt i gang arbeid for å inngå en sentral foravtale som skal inngå i premiesystemet. Dette for å imøtekomme utstillere som nå ”har alt” innen glass- og porselenserien.

Etter innspill på jaktseminaret i februar –05, har HS organisert bruksaktivitetene i to : Jaktkomité og Brukshundkomité (se egne årsrapporter). HS tror dette vil gi et ytterligere løft for aktiviteter i den nærmeste framtid. Å ha egne jaktkontakter i avdelingene er igjen blitt aktualisert.

Som en følge av organisasjonsendringen i NKK fra 2007, skal alle tilsluttede klubber innen utgangen av 2007 ha vedtatt nye lover i hht endringen. HS har oppnevnt en egen lovkomité bestående av Terje Johnsen, Gunni Fiane og Harald Refsland. Informasjon om hvor langt arbeidet er kommet vil komme på RS –06.

Klubben står foran et lederskifte, og det betyr vanligvis ny frisk kost. Representantskap, avdelinger og medlemmer må kaste seg inn i idemyldring og klubbarbeid. Det er grasrota som i det lange løp holder en klubb levende!

for Hovedstyret,
Wenche Dyreng, leder (sign)
Ringerike 12. mars 2006

3 Regnskap 2005



Regnskap 2005

Resultatregnskap

Inntekter

				2005	2004
Konto	Betegnelse				
3010	Salgsinntekter	Spanielhåndbok	33 418,40	36 603,40	41 375,00
		Våre spaniels	2 550,00		
		Medlemsbutikk	635,00		
3110	Salgsinntekter	Premiebutikken	46 413,75	46 413,75	41 350,00
3200	Medlemskontingent			663 425,90	642 690,00
3900	Inntekt arrangementer	Hovedutstillingen	47 734,25	67 919,25	42 188,15
		Jakt seminar	19 685,00		
		Våre spaniels	500,00		
3910	Inntekt tjenester/service	Valpeformidlingen	18 312,47	18 312,47	22 125,00
3930	Annonseinntekter	Våre spaniels	8 343,36	8 343,36	47 045,00
3990	Diverse inntekter			0,00	1 000,00
	Sum driftsinntekter			841 018,13	837 773,15
Beholdningsendringer					
4090	Beholdningsendring			-7 311,65	-8 382,00
4190	Beholdningsendring			17 020,79	-12 407,70
4300	Varekjøp			-61 527,95	-27 938,02
	Sum beholdningsendringer			-51 818,81	-48 727,72
	Sum inntekter			789 199,32	789 045,43

Driftskostnader

6301/6351	Kontor HS-leder			12 500,00	12 500,00
6302/2334	Kontor regnskapsfører			10 250,00	8 334,00
6303/6353	Kontor medlemsregister			10 583,00	12 500,00
6304/6354	Kontor medlemsbutikk			4 167,00	4 166,00
6306/6355	Kontor klubbadresse - sekretær			9 444,00	9 443,00
6307/6356	Kontor klubbinformasjon			12 500,00	12 500,00
6310/6357	Kontor redaktør VS			25 000,00	25 000,00
6311	Kontor redaktør HS-spalte			1 800,00	800,00
6312/6359	Kontor poengberegninger			12 500,00	12 500,00
6315/6360	Kontor valpeformidling			16 666,00	16 666,00
6316/6361	Kontor avls- & sunnhetsutvalg			12 500,00	12 500,00
6317/6362	Kontor web-master			2 700,00	0,00
6540	Inventar og utstyr (ikke aktiveres)			3 944,00	17 114,41
6620	Rep., vedlikehold/oppgradering utstyr			1 950,00	4 328,00
6700	Revisjon			1 000,00	1 000,00
6740	Pakking Våre Spaniels			4 559,62	2 577,26
6750	Forfatterhonorarer o l			0,00	0,00
6780	WEB-utvikling og -drift			0,00	17 423,33
6781	Brukshundskomiteén			0,00	3 000,00
6782	Avls- og sunnhetsutvalget			5 540,00	3 053,50
6790	Annen fremmed tjeneste			0,00	0,00
6800	Kontorrekvisita			10 655,75	10 268,98

6820	Trykkerikostnader	111 476,00	129 898,00
6821	Hodeark, konv., medlemsgiro etc	4 175,00	0,00
6822	Andre trykksaker, brevpapir, konv.	2 207,96	0,00
6860	Møteutgifter	6 206,35	4 908,00
6861	NSK-konferanser/-seminarer	29 982,50	0,00
6870	Fagutvikling & representasjon	0,00	4 800,00
6880	EDB (databasevedl.h& programvare)	11 027,50	9 412,60
6890	Annen kontorkostnad	0,00	0,00
6900	Telefon	25 538,66	20 040,67
6940	Porto	61 230,60	54 910,34
7040	Forsikringer	0,00	368,00
7140	Reisekostnader, ikke oppgavepliktig	36 158,22	23 022,10
7310	Annonsering	0,00	3 596,00
7330	Informasjons-stands	0,00	0,00
7430	Gaver	4 531,00	8 633,00
7440	Premier (Hovedutst & gavepremier)	11 698,30	5 103,28
7710	Representantskapet	6 408,00	13 520,50
7740	Hundesport (kollektivt abb.)	108 220,00	104 777,00
7741	NKK samarbeidsavgift	71 841,00	48 159,00
7760	Tilskudd til avdelinger	3 200,00	0,00
7761	Tilskudd til utdanning	0,00	0,00
7762	Tilskudd bruksprøver	3 000,00	0,00
7763	Tilskudd andre aktiviteter	3 000,00	0,00
7780	Hovedutstillingen	28 126,43	32 614,25
7781	NSK-konferanser/-seminarer	0,00	8 297,00
7790	Annen kostnad	570,00	4 196,00
7830	Tap på fordringer	8 280,00	0,00
	Avskrivninger	0,00	0,00
	Diverse kostnader	0,00	0,00
	Sum kostnader	695 136,89	661 930,22
	Driftsresultat	94 062,43	127 115,21
8050	Renteinntekter	6 378,07	5 419,92
8150	Rentekostnader		
8160	Purregebyr leverandør	0,00	-116,67
8170	Bankomkostninger	-5 324,00	-6 179,00
8171	Vekslingsgebyr	-645,00	-519,21
	Sum finans og gebyr	409,07	-1 394,96
	Årsresultat	94 471,50	125 720,25

Balanse

Eiendeler

	2005	2004
<i>Anleggsmidler</i>	0,00	0,00
<i>Omløpsmidler</i>		
1460 Innkjøpte varer for videresalg	226 308,43	216 599,29
1510 Kundefordringer	49 786,15	35 172,20
1931 Driftskonto 7874.05.74980	114 937,04	96 115,67
1932 Kapitalkonto 7874.42.00821	547 489,01	506 117,69
1933 Valpeformidling 7874.05.74999	1 739,57	4 267,00
Sum omløpsmidler	940 260,20	858 271,85
Sum eiendeler	940 260,20	858 271,85

Egenkapital og gjeld

<i>Egenkapital</i>		
2050 Egenkapital	620 585,20	494 864,95

	Årets resultat	94 471,50	125 720,25
	Sum egenkapital	715 056,70	620 585,20
<i>Gjeld</i>			
2410	Leverandørgjeld	0,00	-563,35
2900	Forskuddsbetalt kontingent	225 203,50	234 005,00
2901	Forskuddsbetalt arrangementer	0,00	4 245,00
	Sum gjeld	225 203,50	237 686,65
	Sum egenkapital og gjeld	940 260,20	858 271,85

3.1 Revisors beretning



Regnskap 2005

Til Representantskapet i Norsk Spaniel Klub

Revisjonsberetning for 2005

Vi har revidert årsoppgjøret for Norsk Spaniel Klub for 2005, som viser et årsoverskudd på kr 94.471,50. Årsoppgjøret består av resultatregnskap og balanse.

Vår oppgave er å granske klubbens årsoppgjør og regnskap.

Vi har utført revisjonen i henhold til gjeldende lover, forskrifter og god revisjonsskikk. Vi har gjennomført de revisjonshandlinger som vi har ansett nødvendige for å bekrefte at årsoppgjøret ikke inneholder vesentlige feil eller mangler. Vi har kontrollert utvalgte deler av grunnlags-materialet som underbygger regnskapspostene, og vurdert de benyttede regnskapsprinsipper og de skjønsmessige vurderinger som er foretatt av ledelsen. I den grad det følger av god revisjonsskikk har vi gjennomgått klubbens formuesforvaltning og interne kontroll.

Etter vår mening gir årsoppgjøret et forsvarlig uttrykk for klubbens økonomiske stilling pr 31. desember 2005.

Fevik, 2. mars 2006


Helge Solbakken

Stav., 9 mars 2006


Karin Wiig

3.2 Oversikt over kontorutstyr 2006

Benevnelse	Anskaffelses-tidspunkt	Anskaffelses-kostnad	Status (kassert e.l.)	P.t. i brukhos / av	På lager
Standutstyr, skilt	05.12.1990	1 992,00			Rigmor Schau
Lexmark 4039 printer (4MB) m/arkmater	02.05.1996	15 127,77		Terje Johnsen	
Panasonic 20" monitor	07.05.1996	18 650,00		Terje Johnsen	
Canon Fax L-250 (kjøpt demomaskin)	22.09.1999	4 950,50	Må repareres	Terje Johnsen	
HP 6350C Skanner	23.12.1999	5 221,00		Terje Johnsen	
Fujitsu Siemens Scenic 800 - PCII 700 mhz	22.04.2000	17 400,00		Terje Johnsen	
PC II	22.04.2000	6 500,00		Svein Thorberg	
ISDN-telefon	08.12.2000	795,00		Svein Thorberg	
PC III	18.12.2000	8 696,00		W. Dyreng	
Canon S600 printer	25.06.2001	2 538,00		W. Dyreng	
Canon S800 printer	17.12.2001	5 210,00		Terje Johnsen	
Okipage 14EX-230-230-M, skriver	18.11.2002	3 250,00		Svein Thorberg	
HP deskjett 5552, skriver	2003			W. Dyreng	
Frankeringsmaskin	2003		Innlevert -05	S. Thorberg	
HP Compac nx9010, bærbar pc	2004	12 022		W. Dyreng	
Brevvekt Porto Wedo Easy 2000	2004	613		Svein Lien	
Simens Trådløs C1 BUNLL	2004	899		Svein Lien	
Simens Mobil S 55	2004	1982		Svein Lien	
Simens Trådløs ISDN SX 100	2004	1598		Willy Sjøstrøm	

Viser status pr 1.1.06. Utstyr fra Svein Thorberg vil bli overført ny regnskapsfører Stein Andersen, Holmestrand og fra Wenche Dyreng til ny leder. Overføringen innbefatter også diverse manuelle arkiver.

3.3 Oversikt over utstillingsmateriell2006.

Benevnelse	Antall	Status	På lager
Doble kokeplater	2	Ok	Kari H. Trulsen , Hønefoss tlf 32120436
Kaffetrakter	1	Ok	Kari H. Trulsen , Hønefoss tlf 32120436
Serveringsbrett	14	Ok	Kari H. Trulsen , Hønefoss tlf 32120436
Kleskurver (søppelstativ)	5	Ok	Kari H. Trulsen , Hønefoss tlf 32120436
T-lys holdere i glass	23	Ok	Kari H. Trulsen , Hønefoss tlf 32120436
Plastbord m / bein	9	Ok	Kari H. Trulsen , Hønefoss tlf 32120436
Plaststoler	50	Ok	Kari H. Trulsen , Hønefoss tlf 32120436
Bordduker	9	Kastet	Kari H. Trulsen , Hønefoss tlf 32120436
Strømkabler	2	Ok	Kari H. Trulsen , Hønefoss tlf 32120436
Partytelt	6	Ok	Kari H. Trulsen , Hønefoss tlf 32120436
Dommertelt	2	Ok	Kari H. Trulsen , Hønefoss tlf 32120436
Speiler for personbil (tilhengerens)	1	Ok	Kari H. Trulsen , Hønefoss tlf 32120436
Dobbelt vaffeljern	1	Kastet	Kari H. Trulsen , Hønefoss tlf 32120436
Vannbøtter	16	OK	Kari H. Trulsen , Hønefoss tlf 32120436
Kaffekanner	6	Ok	Kari H. Trulsen , Hønefoss tlf 32120436
Oppbevaringskasser for utstyr	4	Ok	Kari H. Trulsen , Hønefoss tlf 32120436
Grill – stort fat	1	Ok	Kari H. Trulsen , Hønefoss tlf 32120436
Div. Kioskmateriell	x	Ok	Kari H. Trulsen , Hønefoss tlf 32120436

Det bestilles 2 målestaver fra Marit Sunde, som er leverandør i Norge.
Utgift på oppbevaringskasser ca kr 800.- må dekkes inn i år.
For øvrig har vi ingen veiskilt lenger, da de som var brukt tidligere tilhørte NSK avd Agder.
Det må også vurderes om vi skal skaffe nye plasseringsskilt til ringene, da de vi har begynner å bli noe rustne og fæle.

4 Saker forelagt av Hovedstyret, komiteer, utvalg, avdelingsstyre eller medlem av Representantskapet

4.1 Forslag fra HS vedrørende reviderte avlstiltak.

ASU har på oppdrag fra HS, etter anbefaling fra RS tidligere år utarbeidet forslag til nye avlstiltak for Norsk Spaniel Klub. Avlstiltakene består av generelle føringer for avlsarbeidet i NSK og avlskriterier for samtlige av spanielrasene samt Wachtelhund. Forslag til avlstiltak følger som vedlegg.

Forslag:

Avlstiltakene vedtas på RS 2006, og gjøres gjeldende fra 01.01.07.

HS ønsker å legge eventuelle gyldighetsområder og sanksjonsmuligheter for avlstiltakene ut til debatt for RS 2006, slik at dette kan gi føringer for videre arbeid med avlspolitikken i NSK i nærmeste fremtid.

4.1.1 Forslag til Nye lover for Norsk Spaniel klub

På grunn av den organisatoriske endringen hos Norsk Kennel Klub må lovverket for samtlige samarbeidende klubber endres, dette etter anmodning fra NKK. NSK, ved HS, har i denne forbindelse etablert en lovkomité som nevnt i årsberetningen. Komiteens arbeid med utkast til nye lover for NSK er påbegynt. Imidlertid foreligger det i dag ikke et ferdig utkast til avstemning for RS. To av komiteens medlemmer er tilstede på RS og kan redegjøre for arbeidets innhold og fremdrift.

Siden organisasjonsendringen i NKK etter planen skal gjennomføres 01.01.07, skal NSKs lover være på plass til dette tidspunktet. NSK fremsetter dermed forslag om at avstemning i forhold til lovene gjøres av representantskapet senere i perioden, da i form av post/ e-postkorrespondanse. På denne måten vil NSKs eventuelle nye lover kunne iverksettes fra 01.01.07

Forslag:

RS informeres om fremdriften i arbeidet med nye lover for NSK. RSs representanter får ettersendt lovforslaget når det ferdigstilles fra lovkomiteen, via HS. Lovforslaget stemmes over via post eller elektronisk korrespondanse mellom RSs medlemmer. Det valgte tellekorpset får ansvaret for å telle opp stemmene og meddele resultatet til HS, ordførerskapet og samtlige representanter.

4.1.2 Forslag fra HS vedrørende fastsettelse av medlemskontingent for 2007

HS anmoder RS-06 om å diskutere rammer for hvordan den nye kontingenten skal beregnes. Medlemskontingenten for NSK vil sannsynligvis måtte endres ettersom NKKs organisasjon skal endres 01.01.07 (se 4.1.1). Dette skyldes endringer i samarbeidsavgifter, kollektivt abonnement på Hundesport samt innføring av grunnkontingent fra NKK. Grunnkontingenten fra NKK vil ikke bli avgjort før slutten av april.

Forslag:

Hovedstyret utarbeider en beregning av ny kontingent, på bakgrunn av grunnkontingenten NKK setter etter sitt representantskapsmøte i april samt oversikt over NSKs økonomiske situasjon. Forslaget sendes ut til avstemming til representantskapet i inneværende periode, på lik linje som skissert under 4.1.1.

5 Budsjett

5.1. Budsjettet 2006:

Med erfaringstall fra de siste år har resultat blitt vesentlig bedre enn budsjettet, noe som i utgangspunktet er en positiv trend. Resultatet skyldes i første rekke at kostnadene ikke er blitt så høye som budsjettet, snarere enn at inntektene har økt. Besparelser i driften utgjør noe, men de største differansene skyldes at vi har ikke fått til all den aktiviteten vi hadde beregnet. I årets budsjett er det forsøkt å være enda mer realistisk.

Følgende poster knyttes det kommentarer til:

6750: vi beregner at 4 rasekompender skal ferdigstilles og honoreres i perioden

6781: drift til bruks og jaktkomiteen – deles i 2 konti

6782: RS 2003 vedtok rammebevilgning på 35 000 for bearbeiding av spørreundersøkelse. ASU arbeidet kom aldri så langt. I -05 oppsto ett revitalisert ASU. For inneværende år har ikke det nye ASU lagt planer for en spørreundersøkelse. RS-06 må ta stilling til om rammebevilgningen skal videreføres allikevel, eller om bare møtekostnader budsjetteres for -06.

6861: jaktseminar-05 konkluderte med at dommerkonferanse, opplæring av jaktkontakter i avdelingene m.m var viktige virkemidler for å styrke jaktsiden i klubben. Jaktkomiteen har levert planer for en prøve / konferansehelg i oktober -06. I den foreslåtte ramme på kr 20 000 dekkes bl.a denne inn.

7140: HS foreslår å øke kilometergodtgjøringen til 2,5 kr/km. Nåværende sats på 1 kr dekker knapt bensinkostnadene, og på ingen måte de totale kostnadene ved bruk av egen bil. Reiseregningen utgjør p.t. ca 10 000 km /år.

Budsjettsskisse for 2007

Er tatt med for å synliggjøre hvordan den nye organiseringen av NKK/ øvrige hundeorganisasjoner vil slå ut. Medlemskontingenten i NSK har vært fastsatt på et slikt nivå at klubbens kostnader til samarbeidsavgift NKK og Hundesport har vært dekket inn. Nå bortfeller disse kostnadene for NSK, dvs NKK vil kreve medlemmene direkte for en grunnkontingent som dekker dette. For hundefolk med flere medlemskap vil denne ordningen falle rimeligere ut, da avgiftene til NKK bare betales en gang. Som budsjettsskissen viser, blir klubbens økonomi i utgangspunktet den samme.

Vedlegg Budsjett RS 2006

Budsjettoppstilling, forutsetninger og nøkkeltall

Konto	Kontonavn	Resultat 2004	Budsjett 2005	Resultat 2005	Budsjett 2006	Budsjett 2007
Driftsinntekter:						
3010	Salgsinntekter	-82 725	-95 000	-83 017	-85 000	-85 000
		-642		-663		
3200	Medlemskontingent (endring 2007)	690	-650 000	426	-670 000	-488 000
	Salgsinntekter	-725415	-745 000	-746443	-755 000	-573 000
3900	Inntekt arrangementer	-42 188	-65 000	-67 919	-65 000	-65 000
3910	Inntekt tjenester / service	-22 125	-22 000	-18 312	-18 000	-18 000
3930	Annonseinntekter	-47 045	-30 000	-8 343	-10 000	-10 000
3990	Diverse inntekter	-1 000	-2 000	0		
	Annen driftsinntekt	-112358	-119 000	-94 575	-93 000	-93 000
	Driftsinntekter	-837773	-864 000	-841018	-848 000	-666 000
Driftskostnader:						
Varekostnad						
4090	Beholdningsendring	8 382	-10 000	7 312	-7 000	-7 000
4300	Varekjøp	27 938	40 000	61 528	50 000	50 000
	Sum varekostnad	36 320	30 000	68 840	43 000	43 000
Endring i beholdning av varer under tilvirkn. eller ferdig						
4190	Beholdningsendring	12 408	12 000	-17 021	-10 000	-10 000
	Endring i beholdning av varer under tilvirkn. eller ferdig	48 728	42 000	51 819	33 000	33 000
Lønnskostnad						
5110	Honorar tillitsvalgte & organisasjonsfunksjoner	126 909	130 300	130 610	131 000	131 000
5190	Feriepenger avsetning	0	0	0		
5400	Arbeidsgiveravgift	0	0	0		
	Sum klasse 5 - lønnskostnad	126 909	130 300	130 610	131 000	131 000
Annen driftskostnad						
6350	Kontorleie (t.o.m. 2001: gruppe 61)	0	0	0		
6540	Inventar og utstyr (ikke aktivert)	17 114	15 000	3 944	15 000	15 000
6620	Rep, vedlikehold/oppgradering utstyr	4 328	5 000	1 950	5 000	5 000
6700	Revisjon	1 000	1 000	1 000	2 000	2 000
6740	Pakking Våre Spaniels	2 577	2 600	4 560	5 000	5 000
6750	Forfatter- og fotografhonorarer o.l	0	10 000	0	20 000	0
6780	WEB utvikling/drift	17 423	7 000	0	7 000	7 000
6781	Brukshund- / Jaktkomite drift	3 000	6 000	0	6 000	6 000
6782	Avls- og sunnhetsutvalget	3 053	35 000	5 540	5 000	5 000
6790	Annen fremmed tjeneste	0	2 000	0	2 000	2 000
6800	Kontorrekvisita	10 269	11 000	10 655	11 000	11 000
6820	Trykkerikostnader (ikke-inntektsgivende publ.)	129 898	130 000	111 476	125 000	135 000
6821	Hodeark, konv, medlemsgiro, etc	0	3 000	4 175	3 000	3 000
6822	Andre trykksaker	0	2 000	2 208	2 000	2 000
6860	Møteutgifter	4 908	6 000	6 206	7 000	7 000
6861	NSK-konferanser /-seminarer		20 000	29 983	20 000	10 000
6870	Fagutvikling & representasjon	4 800	5 000	0	5 000	5 000
6880	EDB: databasevedlikehold & programvare	9 413	10 000	11 028	11 000	11 000
6890	Annen kontorkostnad	0	2 000	0	1 000	2 000
6900	Telefon	20 041	30 000	25 539	30 000	30 000
6940	Porto	54 910	56 000	61 231	65 000	65 000
6	Sum klasse 6	282 735	358 600	279 493	347 000	328 000

7040	Forsikringer	368	3 000	0	0	0
7140	Reisekostnader, ikke oppgavepliktig	23 022	35 000	36 158	48 000	48 000
7310	Annonsering	3 596	4 000	0	3 000	3 000
7330	Informasjonsstands	0	0	0	3 000	3 000
7430	Gaver	8 633	5 000	4 531	5 000	5 000
7440	Premier (Hovedutst & gavepremier)	5 103	7 500	11 698	7 000	7 000
7710	Representantskapet	13 521	14 000	6 408	12 000	12 000
7740	Hundesport (kollektivt abb.) (endring 2007)	104 777	110 000	108 220	110 000	0
7741	NKK samarbeidsavgift (endring 2007)	48 159	71 800	71 841	71 800	0
7760	Tilskudd til avdelinger	0	30 000	3 200	30 000	30 000
7761	Tilskudd til utdanning	0	0	0		
7762	Tilskudd bruksprøver	0	0	3 000	5 000	5 000
7763	Tilskudd andre aktiviteter	0	0	3 000	5 000	5 000
7780	Hovedutstillingen	32 614	35 000	28 126	30 000	35 000
7781	NSK-konferanser /-seminarer	8 297				
7782	Medlemsfest	0	0	0		
7790	Annen kostnad	4 196	5 000	570	2 500	2 500
7830	Tap på fordringer		7 100	8 280	4 000	5 000
7	Sum klasse 7	252 286	327 400	285 033	336 300	160 500
	Annen driftskostnad	535 021	686 000	564 526	683 300	488 500
	Driftskostnader	661 930	816 300	695 136	814 300	619 500
	Driftsresultat (negative tall = overskudd)	-127116	-5 700	-94 063	-700	-13 500
	Finansinntekter og finanskostnader:					
8050	Renteinntekter	-5 420	-5 000	-6 378	-6 300	-6 300
8150	Rentekostnader	117				
8170	Bankomkostninger	6 179	6 000	5 324	6 000	6 000
8171	Vekslingsgebyr	519	500	645	700	700
	Finansinntekter og -kostnader	1 395	1 500	-409	400	400
	Årsoverskudd / Underskudd	-125721	-4 200	-94 472	-300	-13 100

6 Valg

Tabellen i punkt 6.1 nedenfor, gir en samlet oversikt over tillitsverv valgt/som velges av Representantskapet. Valgene som ble gjort på forrige RS framkommer i kolonnen for "Valget 2005".

For valget 2006 er nye kandidater uthevet med fet skrift.

6.1 Valgkomiteens innstilling for 2006-07

TILLITSVERV	Valget 2005	Valg 2006	Valget 2007
Ordfører RS	Terje Johnsen (2år)	Terje Johnsen (ipv)	
Varaordfører RS	Gunni Fiane (ipv)	Jostein Halvorsen (2år)	ipv
Leder HS	Wenche Dyreng (ipv)		
Nestleder HS	Vibeke Kjær (2år)	Vibeke Kjær (ipv)	
Styremedlem HS	Hilde Rognlien (ipv)	Grete Melbye Sæther (2år)	ipv
Styremedlem HS	Tor Magne Gramstad (2år)	Tor Magne Gramstad (ipv)	
Styremedlem HS	Willy Sjøstrøm (2år)	Willy Sjøstrøm (ipv)	
Varamedlem HS	Anna Haave (ipv)	Vibeke Paulsen (2år)	ipv
Varamedlem HS	Per Løkken (2år)	Per Løkken (ipv)	
Valgkomité, leder	Oddvar Hausken (ipv)	Oddvar Hausken (2år)	ipv
Valgkomité, medlem	Rigmor Anholt (2år)	Rigmor Anholt (ipv)	
Valgkomité, medlem	Elin Borgersen (2år)	Elin Borgersen (ipv)	
Ordensutvalg, leder	Ragnar Kaale (2år)	Ragnar Kaale (ipv)	
Ordensutvalg, medlem	Geir Aronsen (ipv)	Geir Aronsen (2år)	ipv
Ordensutvalg, medlem	Ingunn Fagervold (ipv)	Ingunn Fagervold (2år)	ipv
Disiplinærutvalg, leder	Inger Lise Strand (2år)	Inger Lise Strand (ipv)	ipv
Disiplinærutvalg, medl.	Heidi Fosberg (2år)	Heidi Fosberg (ipv)	
Disiplinærutvalg, medl.	Sølvi Ellefsen *(1pv)	Sølvi Ellefsen (2år)	ipv
Revisor	Karin Wiig (2år)	Karin Wiig (ipv)	
Revisor	Helge Solbakken (ipv)		

* fungerer ut valgperioden

Det har ikke vært mulig å finne ny lederkandidat til dette valget. Vi ser oss derfor nødt til å levere vår innstilling uten lederkandidat valget 2006.

Vår innstilling mangler også revisor. Dette vervet krever en type kompetanse få har. Uavhengig av om det måtte lykkes å få ny revisor, bør NSK vurdere om denne oppgaven kan løses av regnskapsfirma. Harald Refsland anbefaler dette på bakgrunn av at revisorjobben de senere år har blitt mer komplisert enn før og følgelig krever mer kompetanse enn før.

Vigrestad, mars 2005

Oddvar Hausken (leder) (sign)

Rigmor Anholt (sign)

Elin Borgersen (sign)